理、监理、检测等服务的

供应商不得参加本次政

府采购活动。

10 法定代表人（单位负责

人）授权

1、在投标文件由法定代

表人（单位负责人）授权

代表签字（或盖章）的情

况下，应按招标文件规定

格式提供法定代表人（单

位负责人）授权委托书；

2、按招标文件要求提供

法定代表人（单位负责

人）、被授权人身份证复

印件。

3、投标人授权代表非法

定代表人（单位负责人）

时，需提供被授权人依法

缴纳的社保证明。

包 1

11 投标保证金 提交并在电子采购平台

中录入，金额为 6800（人

民币陆仟捌佰元整）。

包 1

12 其他 本项目共计 5 个包件，投

标人可以投标任意包件，

但只可中标一个包件，若

投标人在多个包件中评

分排名均为第一，则中标

包件号最小的包件，以此

类推。

包 1

重点职业病危害行业专项检测符合性要求包 2

序号 审查要求 要求说明 项目级/包级

1 投标文件内容、签署等要

求

符合招标文件规定：

1、投标文件按招标文件

规定格式提供《开标一览

表》；

2、电子投标文件应扫描

上传正本文件，且须经电

子加密（投标文件上传成

功后，系统即自动加密）。

[...]

理、监理、检测等服务的

供应商不得参加本次政

府采购活动。

10 法定代表人（单位负责

人）授权

1、在投标文件由法定代

表人（单位负责人）授权

代表签字（或盖章）的情

况下，应按招标文件规定

格式提供法定代表人（单

位负责人）授权委托书；

2、按招标文件要求提供

法定代表人（单位负责

人）、被授权人身份证复

印件。

3、投标人授权代表非法

定代表人（单位负责人）

时，需提供被授权人依法

缴纳的社保证明。

包 2

11 投标保证金 提交并在电子采购平台

中录入，金额为 6800（人

民币陆仟捌佰元整）。

包 2

12 其他 本项目共计 5 个包件，投

标人可以投标任意包件，

但只可中标一个包件，若

投标人在多个包件中评

分排名均为第一，则中标

包件号最小的包件，以此

类推。

包 2

重点职业病危害行业专项检测符合性要求包 3

序号 审查要求 要求说明 项目级/包级

1 投标文件内容、签署等要

求

符合招标文件规定：

1、投标文件按招标文件

规定格式提供《开标一览

表》；

2、电子投标文件应扫描

上传正本文件，且须经电

子加密（投标文件上传成

功后，系统即自动加密）。